
ID Posta elettronica Nome Cognome Nome2 Matricola

Dichiara di presentare domanda per la partecipazione 

all'attività formativa (PRIMA SCELTA)

1 miriana.strippoli@studenti.univr.it MIRIANA STRIPPOLI Strippoli Miriana VR487566

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

2 giulia.giuradei@studenti.univr.it GIULIA GIURADEI Giuradei Giulia VR486887

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

3 lucia.scaperrotta@studenti.univr.it LUCIA SCAPERROTTA Scaperrotta Lucia VR492561

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

4 gloria.zilio@studenti.univr.it GLORIA ZILIO Zilio Gloria VR496002

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

5 giorgia.cavagna@studenti.univr.it GIORGIA CAVAGNA Cavagna Giorgia VR477190

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

6 nausicaa.iseppi@studenti.univr.it NAUSICAA ISEPPI Iseppi Nausicaa VR498208

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

7 oanacristina.vladoi@studenti.univr.it OANA CRISTINA VLADOI Vladoi Oana Cristina VR 492545

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

8 cinzia.perusi_02@studenti.univr.it CINZIA PERUSI PERUSI CINZIA VR497837

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

9 chiara.salazzari@studenti.univr.it CHIARA SALAZZARI Salazzari Chiara VR492950

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

10 margherita.chiesa@studenti.univr.it MARGHERITA CHIESA Chiesa Margherita VR493069

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

11 denisaandreea.vizitiu@studenti.univr.it DENISA ANDREEA VIZITIU Vizitiu Denisa Andreea VR495991

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

12 elenamaria.bertoldi@studenti.univr.it ELENA MARIA BERTOLDI Bertoldi Elena Maria VR453824

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)

13 elena.venturoli@studenti.univr.it ELENA VENTUROLI Venturoli Elena VR478253

Attività di didattica integrativa: CORSO INTRODUTTIVO IIN 

EMERGENCY MANAGEMENT (3 crediti TAF D)


